Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

«09» сентября  2022 г.                        № 45/140

О передаче имущества из муниципальной собственности Лозновского
сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области в

собственность Волгоградской области

      Руководствуясь положениями Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ
"О внесении  изменений в  законодательные  акты  Российской  Федерации и признании
утратившими  силу некоторых законодательных актов Российской Федерации  в связи с
принятием  федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный
закон  "Об  общих  принципах  организации  законодательных  (представительных)  и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" ,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации”,  Положением "О порядке
управления и  распоряжения муниципальной собственностью Лозновского сельского
поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области",  Уставом
Лозновского сельского поселения,  Совет депутатов  Лозновского сельского поселения
Дубовского  муниципального района Волгоградской области,  рассмотрев  письмо
комитета  по  обеспечению  безопасности  жизнедеятельности  населения
Волгоградской области от 18.05.2022г. № 32/02-03-1934,  р е ш и л :

1.  Передать  безвозмездно  из  муниципальной  собственности  Лозновского
сельского поселения Дубовского  муниципального района Волгоградской области в
собственность         Волгоградской  области  муниципальное  имущество  согласно
приложению, к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области                                                                               С.Н. Пузанова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Совета депутатов Лозновского сельского поселения

от 09 сентября  2022г. № 45/140

 ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Лозновского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области в собственность Волгоградской области

Полное наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации,

ИНН организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 2 3 4 5
нежилое здание
опорного поста
пожарной части

404026, Волгоградская
область,

Дубовский р-н, с. Лозное,
ул. Октябрьская, д. 10

площадь 256,4 м2

кадастровый номер
34:05:120001:1310

Земельный участок Волгоградская область,
Дубовский р-н, с. Лозное,

ул. Октябрьская, д. 10

площадь 955 м2

кадастровый номер
34:05:120001:1309

Глава Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области                                                                                                           С.Н. Пузанова

	О передаче имущества из муниципальной собственности Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области в собственность Волгоградской области